



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KOMPLEMENTARSELSKABET CLEARWATER INTERNATIONAL APS**

**DALGAS AVENUE 48, 8000 ÅRHUS C**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. marts 2018

---

John Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet Clearwater International ApS Dalgas Avenue 48 8000 Århus C
	CVR-nr.: 28 14 63 96 Stiftet: 21. oktober 2004 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Andreas Lauth Lauridsen, Formand John Jensen Søren Nørbjerg
<b>Direktion</b>	John Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Østergade 4 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver erhvervs­mæssig aktivitet gennem deltagelse som komplementar i Clearwater International K/S. Clearwater International K/S beskæftiger sig med rådgivning i forbindelse med virksomhedsoverdragelser samt kapitaltilførsel (M&A), og betragtes i dag som den førende uafhængige M&A-rådgiver i Danmark i segmentet for mellemstore virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Komplementarselskabet Clearwater ApS har i 2017 realiseret et underskud på -10 tkr. før skat, hvilket er som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
RESULTATANDEL .....		10.000	10.000
Eksterne omkostninger.....		-19.225	-12.087
DRIFTSRESULTAT.....		-9.225	-2.087
Finansielle omkostninger.....	2	-540	-26
RESULTAT FØR SKAT.....		-9.765	-2.113
Skat af årets resultat.....	3	2.148	465
ÅRETS RESULTAT.....		-7.617	-1.648
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-7.617	-1.648
I ALT.....		-7.617	-1.648



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende overskudsandel.....		10.000	10.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		2.148	465
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.366	1.901
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>14.514</b>	<b>12.366</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>136.030</b>	<b>138.795</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>150.544</b>	<b>151.161</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>150.544</b>	<b>151.161</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		14.544	22.161
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>139.544</b>	<b>147.161</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>11.000</b>	<b>4.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>11.000</b>	<b>4.000</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>150.544</b>	<b>151.161</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

				Note
<b>Personaleomkostninger</b>				<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2016: 0)				
		<b>2017</b>	<b>2016</b>	
		kr.	kr.	
<b>Finansielle omkostninger</b>				<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....		540	26	
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		-2.148	-465	
		<b>-2.148</b>	<b>-465</b>	
<b>Egenkapital</b>				<b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	22.161	147.161	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-7.617	-7.617	
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>14.544</b>	<b>139.544</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
- Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Komplementarselskabet ADZ ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>6</b>
Selskabet hæfter som komplementar i:				
Clearwater International K/S				
Dalgas Avenue 48				
8000 Aarhus C				
